РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12. 2010 года

№ 83

х. Авилов

Об отмене Постановления администрации Авиловского сельского поселения от 11.01.2010 года № 2  «Об антикоррупционной  экспертизе муниципальных нормативных  правовых актов  и их  проектов »

В целях приведения нормативных правых актов Администрации Авиловского сельского поселения в соответствии с федеральным т областным законодательством
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить Постановление администрации Авиловского сельского поселения от  11.01.2010 г. № 2 «Об антикоррупционной  экспертизе муниципальных нормативных  правовых актов  и их  проектов ».
         2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского сельского поселения

О. А. Кондратенко